
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 19/01/2020 ore 14:30

Serie n° 6 di 6
2 GATTO GIACOMO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
3 FABRIS ALEX 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
4 STEVANATO GIOVANNI 2009 STILELIBERO SSD 01:40.0
5 SALATIN DANIELE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
6 ONIDA ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0

Serie n° 5 di 6
2 CANONICO SAMUELE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
3 CARBONERA FILIPPO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
4 IULIANO VINCENZO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
5 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
6 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0

Serie n° 4 di 6
1 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
2 SABADIN NICOLA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
3 PONTIN GIORGIO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
4 SANTIN MICHELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
5 PIN THOMAS 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
6 BAGGIO ACHILLE 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
7 BALDO DOMENICO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
8 BORTOLUZZI GIOVANNI 2010 STELLA MARINA 01:40.0

Serie n° 3 di 6
1 BARATTO GIACOMO 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.0
2 GALANTI MATTIA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
3 POPA LEONARDO DAVID 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.5
4 LOMBARDI FRANCESCO 2009 RONCADENUOTO 01:00.0
5 GAMBIRASI MATTIA 2010 RONCADENUOTO 01:03.0
6 MINESSO MATTEO 2009 RONCADENUOTO 01:13.0
7 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
8 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.0

Serie n° 2 di 6
1 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:58.5
2 GENTILI ALBERTO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:54.0
3 SIMIONI ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:50.9
4 CITTON ULISSE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.0
5 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.4
6 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:52.3
7 BOTERO SAMUELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:55.0
8 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:00.0

Serie n° 1 di 6
1 MINATI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:49.0
2 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.1
3 SERAFINI TOMMASO 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:45.9
4 SIBEN ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:43.2
5 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:45.4
6 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:46.0
7 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.4
8 CORRO' ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:49.0
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 19/01/2020 ore 14:35

Serie n° 4 di 4
2 ANDREOLA CRISTIANA IULIANA 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.0
3 CANTON DARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
4 MAZZOCCATO GAIA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
5 DE MIN MARTA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
6 GOTTARDO SOPHIE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 MEZZACASA BEATRICE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
3 SAGGION ALICE 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
4 FANTINATO KAROL 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:05.0
5 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.9
6 BELLO IRENE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
7 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0

Serie n° 2 di 4
1 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.1
2 SANTIN CAMILLA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:59.4
3 STEFANI LEDA 2010 RONCADENUOTO 00:58.0
4 PARISOTTO ALICE 2010 MONTENUOTO 00:56.0
5 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:56.3
6 MARTIGNAGO SARA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:58.2
7 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.0
8 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.1

Serie n° 1 di 4
1 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:54.4
2 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:52.5
3 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:52.0
4 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:51.2
5 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:51.2
6 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTENUOTO 00:52.0
7 CENDRON MARTINA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:54.3
8 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:54.7

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 19/01/2020 ore 14:40

Serie n° 8 di 8
1 DORO DANIELE 2009 STILELIBERO SSD 03:20.0
2 SALATIN DANIELE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
3 CARBONERA FILIPPO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
4 IULIANO VINCENZO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
5 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
6 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
7 LASTELLA STEFANO 2009 STILELIBERO SSD 03:20.0
8 ONIDA ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0

Serie n° 7 di 8
1 GIROTTO ANDREA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
2 SIMIONI ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
3 SIBEN ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
4 TURCO AARON 2010 STILELIBERO SSD 03:20.0
5 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
6 VIVIAN THOMAS 2010 STILELIBERO SSD 03:20.0
7 CARLETTI ETTORE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
8 DALLA LANA DAVID 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0

(segue Serie n° 6 di 8 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 8

1 DELLA VENTURA SIMONE 2010 STILELIBERO SSD 03:20.0
2 SABADIN NICOLA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
3 PONTIN GIORGIO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
4 SANTIN MICHELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
5 PIN THOMAS 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
6 BAGGIO ACHILLE 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
7 BALDO DOMENICO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
8 BRIANTI ALEX 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0

Serie n° 5 di 8
1 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.0
2 POPA LEONARDO DAVID 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
3 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
4 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:15.0
5 GALANTI MATTIA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
6 BARATTO GIACOMO 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.0
7 DEI SVALDI GIACOMO 2010 STILELIBERO SSD 03:20.0
8 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0

Serie n° 4 di 8
1 CAMERIN BRANDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:05.0
2 LUGATO ENRICO 2009 STILELIBERO SSD 01:54.5
3 BORTOLUZZI GIOVANNI 2010 STELLA MARINA 01:53.3
4 LOMBARDI FRANCESCO 2009 RONCADENUOTO 01:50.0
5 GAMBIRASI MATTIA 2010 RONCADENUOTO 01:51.0
6 GATTO GIACOMO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:53.5
7 CITTON ULISSE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:55.0
8 LIMANTRI MARCO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:05.0

Serie n° 3 di 8
1 MORO LEONARDO 2009 RONCADENUOTO 01:47.0
2 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:46.0
3 DISSEGNA PIETRO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:45.0
4 GOEGAN ALBERTO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:39.7
5 FABRIS ALEX 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:42.4
6 DI PIERI PIETRO 2009 STILELIBERO SSD 01:45.7
7 SINATRA GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:46.7
8 ANZANELLO PIETRO 2010 STILELIBERO SSD 01:50.0

Serie n° 2 di 8
1 BANDIERA PIETRO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:38.4
2 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:36.9
3 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:36.0
4 FELTRIN GABRIEL 2009 STILELIBERO SSD 01:34.7
5 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:35.0
6 MICHIELIN FRANCESCO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:36.8
7 ROSSI LORENZO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:37.6
8 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:38.7

Serie n° 1 di 8
1 SCHIAVINATO PIETRO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:33.8
2 ZAMPROGNO PAOLO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:31.8
3 CAVALLIN GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:29.7
4 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:25.1
5 MEDANA GIOVANNI 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:27.4
6 SERAFINI TOMMASO 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO 01:31.5
7 DALLA LANA MATTEO 2009 STILELIBERO SSD 01:33.0
8 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:33.9
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 19/01/2020 ore 14:45

Serie n° 5 di 5
1 SANTIN CAMILLA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
2 CANTON DARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
3 DE MIN MARTA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
4 CENDRON MARTINA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
5 MAZZOCCATO GAIA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
6 BOSCOLO MADDALENA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
7 ANDREOLA CRISTIANA IULIANA 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
2 BELLO IRENE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
3 FANTINATO KAROL 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 02:20.0
4 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:08.1
5 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:08.6
6 SAGGION ALICE 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
7 MEZZACASA BEATRICE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0

Serie n° 3 di 5
1 SARTORI SILVIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:59.6
2 PARISOTTO ALICE 2010 MONTENUOTO 01:55.0
3 DANIEL MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:54.5
4 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:51.0
5 ABELE GAIA 2010 STILELIBERO SSD 01:52.0
6 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:54.9
7 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:55.3
8 BRAILESCU JENNIFER ANDREEA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:00.0

Serie n° 2 di 5
1 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:50.4
2 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:48.0
3 MARCHI GAIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:45.0
4 PERENZIN MARGHERITA 2010 RONCADENUOTO 01:43.5
5 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:45.0
6 CASTELLAN ALESSIA 2010 RONCADENUOTO 01:46.0
7 STEFANI LEDA 2010 RONCADENUOTO 01:50.0
8 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:50.5

Serie n° 1 di 5
1 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.6
2 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTENUOTO 01:41.0
3 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
4 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:32.5
5 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:36.1
6 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 01:40.4
7 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:41.6
8 DARICI MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:42.5

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 19/01/2020 ore 14:50

Serie n° 3 di 3
2 MICHIELIN FRANCESCO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
3 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSD 03:20.0
4 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSD 03:20.0
5 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 03:20.0
6 DORO DANIELE 2009 STILELIBERO SSD 03:20.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
3 MINATI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:58.2
4 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:49.6
5 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:50.0
6 BOTERO SAMUELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:00.0
7 SCHIAVINATO PIETRO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0

Serie n° 1 di 3
1 ZAMPROGNO PAOLO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:44.5
2 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:43.0
3 DISSEGNA PIETRO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
4 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:24.3
5 MEDANA GIOVANNI 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:33.6
6 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.0
7 CORRO' ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:43.8
8 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:49.6

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 19/01/2020 ore 14:55

Serie n° 2 di 2
1 SARTORI SILVIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
2 GIACOMINI MATILDE 2010 STILELIBERO SSD 03:20.0
3 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 02:20.0
4 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:00.0
5 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:05.0
6 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 03:20.0
7 DANIEL MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:58.0
2 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:48.0
3 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:41.6
4 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:31.0
5 SFOGGIA GEMMA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
6 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:45.7
7 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:55.0

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
2 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSD 06:40.0
3 LUGATO ENRICO 2009 STILELIBERO SSD 06:40.0
4 SINATRA GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
5 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSD 06:40.0
6 LASTELLA STEFANO 2009 STILELIBERO SSD 06:40.0
7 DI PIERI PIETRO 2009 STILELIBERO SSD 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 STEVANATO GIOVANNI 2009 STILELIBERO SSD 06:40.0
2 DALLA LANA DAVID 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
3 CARLETTI ETTORE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
4 VIVIAN THOMAS 2010 STILELIBERO SSD 06:40.0
5 ANZANELLO PIETRO 2010 STILELIBERO SSD 06:40.0
6 GIROTTO ANDREA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
7 CANONICO SAMUELE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 BRIANTI ALEX 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0
2 DEI SVALDI GIACOMO 2010 STILELIBERO SSD 06:40.0
3 TORAZZA TOMMASO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:50.0
4 GOEGAN ALBERTO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:36.7
5 MORO LEONARDO 2009 RONCADENUOTO 03:45.0
6 FELTRIN GABRIEL 2009 STILELIBERO SSD 03:50.8
7 DELLA VENTURA SIMONE 2010 STILELIBERO SSD 06:40.0
8 TURCO AARON 2010 STILELIBERO SSD 06:40.0

Serie n° 1 di 4
1 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 03:30.3
2 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:25.0
3 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:10.0
4 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:52.8
5 CAVALLIN GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:08.1
6 BANDIERA PIETRO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:24.0
7 DALLA LANA MATTEO 2009 STILELIBERO SSD 03:27.0
8 ROSSI LORENZO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:33.8

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:05

Serie n° 2 di 2
1 ABELE GAIA 2010 STILELIBERO SSD 06:40.0
2 BOSCOLO MADDALENA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
3 SOLDA' BENEDETTA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:55.0
4 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:40.0
5 GIACOMINI MATILDE 2010 STILELIBERO SSD 03:47.4
6 MARTIGNAGO SARA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:08.5
7 GOTTARDO SOPHIE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
8 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 DARICI MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:31.7
2 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 03:28.7
3 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:24.5
4 SFOGGIA GEMMA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:23.3
5 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 03:23.5
6 PERENZIN MARGHERITA 2010 RONCADENUOTO 03:28.0
7 CASTELLAN ALESSIA 2010 RONCADENUOTO 03:30.0
8 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:40.0

50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
2 CUCCAROLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
3 DUMITRASCU DENIS LEONARDO 2007 RONCADENUOTO 00:52.0
4 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.9
5 DAL BO SERGIO 2008 STELLA MARINA 00:51.2
6 PALLONE EDOARDO 2008 STILELIBERO SSD 00:56.2

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 BUSATO FRANCESCO 2008 RONCADENUOTO 00:49.0
3 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.1
4 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 00:47.0
5 TIGRINI ALESSIO 2008 RONCADENUOTO 00:48.0
6 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:48.7

Serie n° 1 di 3
1 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 00:46.2
2 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.2
3 PELLIZZER ENRICO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:43.5
4 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:40.0
5 MODOLO ANDREA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:43.0
6 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 00:44.8
7 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 00:46.0
8 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.3

50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:15

Serie n° 4 di 4
1 ANTONELLO CARLOTTA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
2 DI LORENZO MAYA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
3 CARRARO GIULIA 2009 STILELIBERO SSD 01:40.0
4 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 00:59.7
5 BET GIOIA 2009 STELLA MARINA 01:00.3
6 AMARILLI ELISA 2009 STILELIBERO SSD 01:40.0
7 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD 00:58.0
2 LUPOLI SOFIA 2009 STILELIBERO SSD 00:57.7
3 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 00:54.0
4 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:52.2
5 TESSARO MELISSA 2009 MONTENUOTO 00:52.3
6 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 00:55.4
7 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 00:57.8

Serie n° 2 di 4
1 LONGO MATILDE 2009 STILELIBERO SSD 00:51.7
2 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 00:51.1
3 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:51.0
4 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:49.3
5 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.6
6 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:51.0
7 BONAMIGO SVEVA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:51.6
8 MINATO MARTINA 2009 RONCADENUOTO 00:52.0

Serie n° 1 di 4
1 CARRERA GIULIA 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:47.9
2 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 00:46.9
3 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:45.0
4 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 00:42.3
5 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 00:43.3
6 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.1
7 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.8
8 CARLIN GIULIA 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:49.0
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:20

Serie n° 6 di 6
2 CUCCAROLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
3 DUMITRASCU DENIS LEONARDO 2007 RONCADENUOTO 03:45.0
4 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 03:02.4
5 PALLONE EDOARDO 2008 STILELIBERO SSD 03:08.7
6 DAL BO SERGIO 2008 STELLA MARINA 06:40.0

Serie n° 5 di 6
2 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.4
3 POZZOBON LEONARDO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:59.0
4 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 02:57.9
5 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 02:58.8
6 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:00.2
7 PELLIZZER ENRICO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:02.1

Serie n° 4 di 6
1 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:52.0
2 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:51.4
3 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:51.0
4 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:50.5
5 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:50.5
6 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:51.2
7 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:51.7
8 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:54.1

Serie n° 3 di 6
1 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 02:50.0
2 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:49.2
3 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:47.1
4 TIGRINI ALESSIO 2008 RONCADENUOTO 02:47.0
5 PAVAN MICHIELON PIETRO 2008 RONCADENUOTO 02:47.0
6 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 02:48.2
7 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 02:49.2
8 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 02:50.0

Serie n° 2 di 6
1 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:43.3
2 BANDIERA BRUNO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:42.1
3 PIVA MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:40.5
4 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:38.5
5 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:39.4
6 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:41.7
7 COLMAGRO TOMMASO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:42.9
8 MODOLO ANDREA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:46.0

Serie n° 1 di 6
1 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:34.3
2 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:28.7
3 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:26.9
4 ZORZI ENRICO 2008 RONCADENUOTO 02:23.1
5 GIROTTO ALBERTO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:23.7
6 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:27.5
7 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:29.0
8 SARTOR IVAN 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:37.5
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:25

Serie n° 7 di 7
2 AMARILLI ELISA 2009 STILELIBERO SSD 06:40.0
3 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD 06:40.0
4 FADELLI MARTINA 2009 RONCADENUOTO 03:50.0
5 BET GIOIA 2009 STELLA MARINA 06:40.0
6 BONAMIGO SVEVA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
7 LUPOLI SOFIA 2009 STILELIBERO SSD 06:40.0

Serie n° 6 di 7
2 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:26.4
3 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 03:23.1
4 DI LORENZO MAYA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:21.9
5 BORTOLUZZI EMMA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:22.3
6 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 03:25.9
7 TESSARO MELISSA 2009 MONTENUOTO 03:29.1

Serie n° 5 di 7
1 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.6
2 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 03:17.5
3 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:14.8
4 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSD 03:12.8
5 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 03:14.0
6 CARRERA GIULIA 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO 03:15.0
7 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 03:18.4
8 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 03:21.7

Serie n° 4 di 7
1 LONGO MATILDE 2009 STILELIBERO SSD 03:11.7
2 GANEO ELISABETTA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:09.7
3 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:03.7
4 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:00.6
5 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.7
6 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:06.5
7 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 03:11.5
8 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:12.6

Serie n° 3 di 7
1 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:56.9
2 VISENTIN ADELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:54.8
3 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:51.7
4 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 02:49.0
5 MINATO MARTINA 2009 RONCADENUOTO 02:50.0
6 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:54.3
7 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:54.9
8 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:00.4

Serie n° 2 di 7
1 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:45.6
2 CALLERI GAIA 2008 RONCADENUOTO 02:45.0
3 ANGELICO AURORA 2008 RONCADENUOTO 02:43.0
4 BRUSADIN ZOE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:40.4
5 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:42.9
6 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 02:44.3
7 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 02:45.0
8 SCOMPARIN GRETA 2009 RONCADENUOTO 02:48.0

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:38.2
2 BORDIN EVA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:35.0
3 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:30.8
4 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:25.1
5 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:27.8
6 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:33.1
7 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:37.6
8 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:38.7

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
1 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
2 BUSATO FRANCESCO 2008 RONCADENUOTO 01:47.0
3 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:43.9
4 SALTON ALESSANDRO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.6
5 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:42.8
6 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:45.9
7 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 POZZOBON LEONARDO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:37.6
2 PIVA MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:30.3
3 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.3
4 DUSE GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:28.2
5 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:28.2
6 BANDIERA BRUNO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:30.0
7 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:31.8

Serie n° 1 di 3
1 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.8
2 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.6
3 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:19.0
4 ZORZI ENRICO 2008 RONCADENUOTO 01:16.0
5 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:17.2
6 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.5
7 SARTOR IVAN 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:25.0
8 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:27.6

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:35

Serie n° 3 di 3
2 ANTONELLO CARLOTTA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
3 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSD 03:20.0
4 BORTOLUZZI EMMA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
5 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0
6 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 01:45.4
3 VISENTIN ADELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
4 SCOMPARIN GRETA 2009 RONCADENUOTO 01:38.0
5 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:38.5
6 GANEO ELISABETTA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
7 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 02:01.3

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 01:37.0
2 CATARIN MICHELA 2008 RONCADENUOTO 01:35.0
3 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.2
4 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:17.4
5 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 01:26.7
6 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.7
7 CALLERI GAIA 2008 RONCADENUOTO 01:37.0
8 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:37.8

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
2 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 13:20.0
3 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 13:20.0
4 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 13:20.0
5 CARLIN GIULIA 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO 13:20.0
6 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 13:20.0
7 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 13:20.0

Serie n° 1 di 2
1 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 13:20.0
2 ANGELICO AURORA 2008 RONCADENUOTO 06:36.3
3 BRUSADIN ZOE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:15.1
4 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:00.0
5 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:14.3
6 BORDIN EVA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:22.8
7 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 13:20.0

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
1 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 50:00.0
2 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 50:00.0
3 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 50:00.0
4 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 21:09.9
5 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 50:00.0
6 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 50:00.0
7 SALTON ALESSANDRO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 50:00.0

Serie n° 1 di 2
1 DUSE GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 21:00.0
2 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 21:00.0
3 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 20:15.0
4 GIROTTO ALBERTO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 20:12.6
5 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 20:13.0
6 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 21:00.0
7 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 21:00.0
8 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 21:04.6
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 12
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
3 BUSNARDO, ZANON, MARCHETTI, BONAMIGO CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
4 ANGELICO, MINATO, CATARIN, SCOMPARIN RONCADENUOTO 06:40.0
5 MULEDDU, SIMON, CALDART, PETTENO'  SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0
6 GNOATO, PADRIN, SCOTTON, BATTOCCHIO CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 GALBINCEA, FANTUZZI, ANZANELLO, ONGARO RANAZZURRA CONEGLIANO 06:40.0
3 PIAZZA, TESSARO, RIZZOTTO, MEROTTO  MONTENUOTO 06:40.0
4 BRUSADIN, BORDIN, PASQUALETTO, PONTELLO ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:22.0
5 GANEO, GRAZIOTTO, VISENTIN, DE NARDI  ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:40.0
6 BORTOLUZZI, DE CASSAN, BRIDA, VISENTINI SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:55

Serie n° 2 di 2
3 SALTON, FRISALDI, CEOLIN, SOMACAL  SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0
4 SGARBOSSA, ZARPELLON, BIZZOTTO ZULIAN, FERRARO CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
5 SCANDIUZZI, MARTIGNAGO, SARTOR, PONTIN ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
6 GIROTTO, MODOLO, BRUGNERA, RICCI  ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 LONGI, BIANCHINI, MILANI, GASHI  SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0
3 PIVA, MODOLO, DUSE, BANDIERA  ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
4 ZORZI, BUSATO, TIGRINI, PAVAN MICHIELON RONCADENUOTO 06:40.0
5 LA PLACA, BOSCHERATTO, PAOLILLO, SPENGA CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
6 COLMAGRO, GUAN, MASUT, GAVIOLI  RANAZZURRA CONEGLIANO 06:40.0
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